EDITAL CMDCA Nº. 09, DE 23 DE AGOSTO DE 2023.

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – 3ª

ETAPA DO PROCESSO DE ESCOLHA, EM DATA

UNIFICADA, DO CONSELHO TUTELAR DE SÃO MIGUEL

ARCANJO/SP.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, (CMDCA), de São

Miguel Arcanjo-SP, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 139 da Lei Federal nº

8.069 (ECA), da Resolução Conanda nº. 231, de 28 de dezembro de 2022, Lei Municipal nº. 4.972, de

27 de abril de 2023 e Resolução CMDCA nº. 02, de 16 de junho de 2023, tornar público o resultado

final da avaliação psicológoca, etapa integrante do Processo de Escolha, em data unificada, do

Conselho Tutelar.

1. DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1. Resultado Final

Nº DE
INSC.

NOMES

INICIAIS DO

DOCUMENTO

STATUS

RESULTADO

17 Adriele Priscilla D. de Ol. Ferreira 45.854 Aprovada Habilitada

16 Daniela Ap. de Jesus Oliveira 56.934 Aprovada Habilitada

11 Débora Fernanda F. de Almeida 48.495 Aprovada Habilitada

13 Elizabeth Acioli de Lima       8.025 Reprovada Inabilitada

04 Isabel Calabrez Bueno 44.335 Aprovada Habilitada

15 Marcela Caroline da Almeida Lima 44.782 Aprovada Habilitada

05 Maylla Lobo Amgarten 50.581 Aprovada Habilitada

18 Raiane Tais Marculina Nunes 68.121 Aprovada Habilitada

2. As candidadas habilitadas e listadas acima estão CONVOCADAS par a reunião de orientação

para inicio da Campanha Eleitoral que será realizada no dia 28 de agosoto de 2023, no CREAS, Sala

dos Conselhos, localizada na rua Antônio Fogaça de Almeida, nº. 480, centro, com inicio às 9:00

horas.

3. Publique-se.

4. Encaminhe-se cópia ao Ministério Público.

São Miguel Arcanjo/SP, 21 de agosto de 2023

Valquíria Aparecida Alves Dias

Presidente do CMDCA